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O kitabımız ile birlikte Efendimiz’in (sas)
15 yıllık hayatını biraz olsun öğrenmiş 
olduk.

Şimdi dördüncü kitabımız ile birlikte 
yeni bir sürece başlayacağız. Bu 
ve arkasından gelecek olan son 
kitabımızda tarihî olaylara değil; daha 
çok Efendimiz’in (sas) doğrudan bize 
söylediği bazı hakikatlere şahit olacağız.

Sevgili çocuklar, Peygamberimiz’in (sas) 
çocukluğunu öğrenmek için sizlerle 
beraber çıktığımız yolculuğumuzda 

Rabb’imize sonsuz hamdler olsun ki 
dördüncü kitabımıza eriştik. 

Üçüncü kitabımızda çok önemli 
hatıraları ve mesajları beraberce 

okuduk. Hatırlanacağı üzere 
Peygamberimiz’in (sas) sekiz yaşına 
kadar gittiği yerleri ve hayatında olan 
evleri, çobanlık yapmaya başlamasını 

ve bu çobanlık günlerinden neler 
öğrendiğini, şirkin ve ahlâksızlığın çok 

yaygın olduğu bir ortamda yaşamasına 
rağmen nasıl kötülüğe bulaşmadığını 

ve bu konuda Allah’ın onu (sas) nasıl 
koruduğunu; hayatında başlayan ticarî 

yolculuklarını ve amcaları Zübeyr ve 
Ebû Tâlib ile çıktığı seferleri, özellikle bu 

seferlerin sonuncusunda Busrâ’da 
Rahip Bahirâ ile görüşmesini ve 

ardından yaşanan hadiseleri gördük. 

Bu dördüncü kitabımızda önce 
Kur’ân-ı Kerîm’de anlatılan 
Peygamberimiz’in (sas) çocukluğunu 
Duhâ süresinin ekseninde öğreneceğiz. 
Sonra Peygamberimiz’den (sas) imanı 
nasıl içselleştirmemiz gerektiğini 
göreceğiz. Ardından Efendimiz’in (sas)
çocuk sahâbî olan Abdullah bin Abbas’a 
söylediği sözlere hep beraber şahit 
olacağız. En sonunda da hayatlarımızın 
olmazsa olmazı olan namazı, Hz. 
Ali’nin, Hz. Hasan’ın ve Hz. Enes’in 
örnekliğinden kavramaya çalışacağız. 



7

Duamız şudur ki: Öğrendiğimiz her 
bilgiyi iyice anlamak, kavramak ve 
hayatlarımıza aktarmak hepimize 

nasip olsun.

Rabb’imiz hepimizi cennette 
Efendimiz’in (sas) ve sahâbenin 

meclislerinde bir araya getirsin. 

Muhammed Emin Yıldırım
Eyüpsultan/İstanbul

Şimdiye kadar öğrendiğimiz nice önemli 
bilgiye bu dördüncü kitabımızda da 

bambaşka bilgiler ekleyecek, imanımızı 
ve ahlâkımızı güzelleştirecek nice 

mesajları okuyarak onları hayatımıza 
taşımaya gayret edeceğiz. 


